
UCHWAŁA L/423/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023r. Poz. 40 ze 
zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale XXIX/256/2022 RADY GMINY SKOROSZYCE z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie  
ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej po § 2 dodaje 
się § 2¹ w następującym brzmieniu: 

„2¹. Jeżeli w danym miesiącu kalendarzowym posiedzenia sesji Rady Gminy odbywały się częściej niż 
raz, to obniżenie, o którym mowa w § 2 pkt 1)  stosuje się jednokrotnie.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: AD8D5C31-405A-4B50-92A8-CE24C73FCE11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


